
UCHWAŁA Nr XVII/124/2016 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 9 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność 110 000  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 110 000  

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 110 000  

  „Przebudowa drogi gminnej nr 116241 R  
dz. nr ewid. 451 w km 0+000-0+483  
w miejscowości Reczpol”.   

 

Dochody wprowadzono na podstawie Promesy nr DOLiZK-III-7741-3-28/2016 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 3 listopada 2016 r. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność 150 000  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000  

  „Przebudowa drogi gminnej nr 116241 R  
dz. nr ewid. 451 w km 0+000-0+483  
w miejscowości Reczpol” – 110 000 zł   

 
 
 
 



2 

 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 

  „Przebudowa ciągu dróg w km 0+000-0+335  
dz. nr ewid. 72 oraz w km 0+000-0+105 dz. nr ewid. 129 
w miejscowości Ruszelczyce” – 40 000 zł   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  40 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000 

  zmniejszenie wydatków na zadanie pn.: „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami 
w miejscowości Babice – etap II i III oraz modernizacja 
istniejącej sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Ruszelczyce i Krzywcza”   

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


